



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 375 589  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARE TREINDUSTRIER ASKIM AS  
Forretningsadresse: Rakkestadveien 10  
1814 ASKIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marthe Lie  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	183 062 469	196 049 849
Annen driftsinntekt		1 186 060	616 605
<b>Sum inntekter</b>		<b>184 248 529</b>	<b>196 666 454</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		3 483 587	-1 341 784
Varekostnad		68 326 863	78 377 996
Lønnskostnad	5	54 904 190	62 509 113
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	13	3 050 371	3 250 915
Annen driftskostnad	5	41 908 590	37 333 599
<b>Sum kostnader</b>		<b>171 673 602</b>	<b>180 129 839</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 574 927</b>	<b>16 536 615</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		105 408	191 202
Annen finansinntekt		507 790	300 091
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>613 197</b>	<b>491 293</b>
Annen rentekostnad		315 708	266 379
Annen finanskostnad			35
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>315 708</b>	<b>266 414</b>
<b>Netto finans</b>		<b>297 489</b>	<b>224 878</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 872 417</b>	<b>16 761 493</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 725 230	3 628 203
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 147 187</b>	<b>13 133 290</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 147 187</b>	<b>13 133 290</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 147 187</b>	<b>13 133 290</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 147 187</b>	<b>13 133 290</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 000 000	
Konsernbidrag		4 992 000	2 886 000
Avsatt til annen egenkapital		1 155 187	10 247 290
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 147 187</b>	<b>13 133 290</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		324 638	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>324 638</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	10, 13	10 848 000	13 618 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	10, 13	335 000	433 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	13	<b>11 183 000</b>	<b>14 051 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	2	178 000	178 000
Obligasjoner og andre fordringer		28 449	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>206 449</b>	<b>178 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 714 087</b>	<b>14 229 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 10	<b>9 935 644</b>	<b>11 408 883</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 10	17 205 822	24 850 095
Andre kortsiktige fordringer	14	717 964	1 335 304
Konsernfordringer	11	44 440 599	29 095 490
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 364 385</b>	<b>55 280 889</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 648 391	1 922 408
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 648 391</b>	<b>1 922 408</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>74 948 420</b>	<b>68 612 180</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>86 662 506</b>	<b>82 841 180</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	1 000 000	1 000 000
Overkurs		1 560 212	1 560 212
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 560 212</b>	<b>2 560 212</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		42 852 220	41 697 033
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 852 220</b>	<b>41 697 033</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>45 412 432</b>	<b>44 257 245</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12		495 148
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>495 148</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		4 308 135	6 520 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	9	<b>4 308 135</b>	<b>6 520 600</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 308 135</b>	<b>7 015 748</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 684 881	5 130 583
Betalbar skatt	12	2 137 016	2 659 342
Skyldig offentlige avgifter		6 845 698	7 668 381
Utbytte		4 000 000	
Gjeld til konsernselskap	11	8 220 762	7 814 882
Annen kortsiktig gjeld	15	11 053 583	8 295 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 941 940</b>	<b>31 568 188</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 250 075</b>	<b>38 583 936</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>86 662 506</b>	<b>82 841 181</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	10	135 000 000	135 000 000



## Årsberetning for Are Treindustrier Askim AS 2020 Org.nr. 986 375 589

### Virksomhetens art og omfang

Are Treindustrier Askim AS er et selskap der virksomheten omfatter utvikling, salg og produksjon av trekonstruksjoner for bygg. Selskapet er lokalisert i Askim kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet for 2020 et fornuftig bilde av driften. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har bedømmelse for regnskapet. Selskapet har en omsetning og et driftsresultat som er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Are Treindustrier Askim AS har anlegg og organisasjon som legger til rette for god drift. Som en del av konsernet Are Treindustrier får selskapet tilgang til støttefunksjoner og kompetanse som gir økt kraft til videre utvikling. Markedet er positivt, og selskapet opplever høy etterspørsel etter sine produkter og kompetanse. Tilgang på trelast har imidlertid utviklet seg til å bli en utfordring, noe som introduserer risiko knyttet til pris / lønnsomhet og tilgang. Selskapet arbeider strukturert både lokalt og i konsern for å redusere denne risikoen. Selskapet har gjort tiltak for å forhindre smitte av Covid 19, og håndtert risikoen på en god måte.

### Finansiell risiko

Are Treindustrier Askim er en del av konsernet Are Treindustrier, som har etablert en veldefinert strategiplan som rettesnor for framtidig vekst og utvikling. Utover dette har selskapet etablert en god kapitalstruktur og lønnsom driftsmodell.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid, og HMS-arbeid er en integrert del av operativ drift. Totalt sykefravær siste år har vært på 7,1 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Det er iverksatt tiltak, og utviklingen har vært god. Are Treindustrier Askim AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Det vises også til redegjørelse om likestilling og mangfold i årsberetningen til konsernregnskapet til Are Treindustrier AS. Selskapet hadde ved årets utløp 100 ansatte, 6 kvinner og 94 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav styreleder er kvinne.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på 10.147.187 NOK som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte:	4 000 000 NOK
Avgitt konsernbidrag:	4 992 000 NOK
Overført til annen egenkapital:	1 155 187 NOK
Sum:	10 147 187 NOK



Askim 7.6.2021  
Styret i Are Treindustrier Askim AS

Marthe Lie  
Styreleder

Ole Kristian Lund  
Styremedlem



**Are Treindustrier Askim AS**

**Årsregnskap for 2020**



<b>Resultatregnskap</b>			
Are Treindustrier Askim AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	1	183 062 469	196 049 849
Annen driftsinntekt		1 186 060	616 605
Sum driftsinntekter		<u>184 248 529</u>	<u>196 666 454</u>
Varekostnad		68 326 863	78 377 996
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		3 483 587	-1 341 784
Lønnskostnad	5	54 904 190	62 509 113
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	13	3 050 371	3 250 915
Annen driftskostnad	5	41 908 590	37 333 599
Sum driftskostnader		<u>171 673 602</u>	<u>180 129 839</u>
Driftsresultat		<u>12 574 927</u>	<u>16 536 615</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		105 408	191 202
Annen finansinntekt		507 790	300 091
Annen rentekostnad		315 708	266 379
Annen finanskostnad		0	35
Resultat av finansposter		<u>297 489</u>	<u>224 878</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		12 872 417	16 761 493
Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 725 230	3 628 203
Ordinært resultat		<u>10 147 187</u>	<u>13 133 290</u>
Årsresultat		<u>10 147 187</u>	<u>13 133 290</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		4 992 000	2 886 000
Avsatt til annen egenkapital		1 155 187	10 247 290
Sum overføringer		<u>10 147 187</u>	<u>13 133 290</u>



<b>Balanse</b>			
Are Treindustrier Askim AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel		324 638	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>324 638</u>	<u>0</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	10, 13	10 848 000	13 618 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	10, 13	335 000	433 000
Sum varige driftsmidler	13	<u>11 183 000</u>	<u>14 051 000</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	2	178 000	178 000
Obligasjoner og andre fordringer		28 449	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>206 449</u>	<u>178 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>11 714 087</u>	<u>14 229 000</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 10	9 935 644	11 408 883
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 10	17 205 822	24 850 095
Fordring på foretak i samme konsern	11	44 440 599	29 095 490
Andre kortsiktige fordringer	14	717 964	1 335 304
Sum fordringer		<u>62 364 385</u>	<u>55 280 889</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 648 391	1 922 408
Sum omløpsmidler		<u>74 948 420</u>	<u>68 612 180</u>
Sum eiendeler		<u>86 662 506</u>	<u>82 841 180</u>



<b>Balanse</b>			
Are Treindustrier Askim AS			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	1 000 000	1 000 000
Overkurs		<u>1 560 212</u>	<u>1 560 212</u>
Sum innskutt egenkapital		<b><u>2 560 212</u></b>	<b><u>2 560 212</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		<u>42 852 220</u>	<u>41 697 033</u>
Sum opptjent egenkapital		<b><u>42 852 220</u></b>	<b><u>41 697 033</u></b>
Sum egenkapital	8	<b><u>45 412 432</u></b>	<b><u>44 257 245</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	12	<u>0</u>	<u>495 148</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<b><u>0</u></b>	<b><u>495 148</u></b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		<u>4 308 135</u>	<u>6 520 600</u>
Sum annen langsiktig gjeld	9	<b><u>4 308 135</u></b>	<b><u>6 520 600</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 684 881	5 130 583
Betalbar skatt	12	2 137 016	2 659 342
Skyldig offentlige avgifter		6 845 698	7 668 381
Utbytte		4 000 000	0
Gjeld til konsernselskap	11	8 220 762	7 814 882
Annen kortsiktig gjeld	15	<u>11 053 583</u>	<u>8 295 000</u>
Sum kortsiktig gjeld		<b><u>36 941 940</u></b>	<b><u>31 568 188</u></b>
Sum gjeld		<b><u>41 250 075</u></b>	<b><u>38 583 936</u></b>
Sum egenkapital og gjeld		<b><u>86 662 506</u></b>	<b><u>82 841 181</u></b>
Garantiforpliktelser	10	135 000 000	135 000 000
Askim, 24.06.2021			
<hr/> Marthe Lie styreleder		<hr/> Ole Kristian Lund styremedlem	



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Are Treindustrier Askim AS			
	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		12 872 417	16 761 493
- Periodens betalte skatt		-2 659 342	-1 189 178
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-160 000
+ Ordinære avskrivninger		3 050 371	3 250 915
+/- Endring i varelager		1 473 239	314 184
+/- Endring i kundefordringer		7 644 273	-4 296 854
+/- Endring i leverandørgjeld		-445 702	-1 747 698
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		953 514	673 810
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>22 888 769</u>	<u>13 606 672</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	160 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		182 371	1 955 915
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-182 371</u>	<u>-1 795 915</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 212 466	3 001 803
+ / - Endring i konsernmellomværende		-1 170 229	4 608 926
+ / - Endring i konsernkontoordning		-14 897 721	-9 364 036
- Utbetalinger av utbytte		0	4 000 000
+ Innbetalinger av konsernbidrag		0	400 000
- Utbetalinger av konsernbidrag		3 700 000	750 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-21 980 416</u>	<u>-12 106 913</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		<u>725 982</u>	<u>-296 156</u>
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 922 408	2 218 565
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>2 648 391</u>	<u>1 922 409</u>



## Noter år 2020 Are Brug AS

---

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### **Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap**

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

#### **Andre anleggsaksjer og andeler**

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.

#### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Noter år 2020 Are Brug AS

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti reparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Pensjoner

Selskapet har pensjonsordning i samsvar med reglene om OTP. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### Note nr. 1 - Salgsinntekter

*Pr. virksomhetsområde:*

Produksjon av bygningsartikler	183 062 469
<b>Sum</b>	<b>183 062 469</b>

*Geografisk fordeling:*

Norge	182 915 859
Sverige	146 610
<b>Sum</b>	<b>183 062 469</b>

### Note nr. 2 - Investeringer i aksjer

Aksjeposter i andre selskap er:

Selskap	Antall aksjer	Kostpris
Jatak AS	75	78 000,-
Trebruk AS	1000	100 000,-

Aksjene er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt virkelig verdi.



## Noter år 2020 Are Brug AS

### Note nr. 3 - Varer

<b>Avdeling Askim:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Materialer, spikerplater etc	4 663 995	2 950 479
Ferdigvarer og varer i arbeid	835 404	2 319 547
<b>Sum</b>	<b>5 499 399</b>	<b>5 270 026</b>

<b>Avdeling Rygge:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Materialer, spikerplater etc	2 935 370	2 621 489
Ferdigvarer og varer i arbeid	1 500 875	3 517 368
<b>Sum</b>	<b>4 436 245</b>	<b>6 138 857</b>

**Sum varelager** 9 935 644 11 408 883

### Note nr. 4 - Kundefordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for mulig tap med kr. -1 000 000

### Note nr. 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	46 641 213	53 223 172
Arbeidsgiveravgift	6 548 973	7 382 005
Pensjonskostnader	1 236 958	988 677
Lønnskostnader øvrige konsernselskap		0
Andre sosiale kostnader	477 045	915 259
<b>Sum personalkostnader</b>	<b>54 904 190</b>	<b>62 509 113</b>

### **Ytelser til ledende personer:**

**Lønn**                      **Andre fordeler**

Daglig leder

Daglig leder har sitt ansettelsesforhold i selskapets morselskap, Are Treindustrier AS.

Det er ikke inngått avtale med daglig leder eller styret om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv. Det er heller ingen avtaler om bonus e.l. for daglig leder eller styret.

Selskapet har pensjonsordning for de ansatte i tråd med lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<b>Kostnadsført honorar til revisor:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lovbestemt revisjon	130 000	70 000
Annen bistand fra revisor	129 285	45 710
<b>Totalt</b>	<b>259 285</b>	<b>115 710</b>



## Noter år 2020 Are Brug AS

---

### Note nr. 6 - Betalingsmidler

Inkludert i regnskapsposten er bundne midler med kr. 2 321 802

### Note nr. 7 - Aksjekapital

Aksjekapital pr. 31.12.2020 består av 1 000 aksjer à kr. 1 000,- med samlet pålydende kr. 1 000 000,-.

Aksjonær sammensetningen er som følger:

<u>Aksjonær</u>	<u>Antall aksjer</u>
Are Treindustrier AS	1 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>

### Note nr. 8- Egenkapital

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Egenkapital 01.01	44 257 245	24 893 814
Fusjon med Norsk Takstol AS		9 116 140
Årets resultat	10 147 187	13 133 290
Avsatt utbytte og konsernbidrag	-8 992 000	-2 886 000
<b>Sum egenkapital 31.12</b>	<b>45 412 432</b>	<b>44 257 244</b>

### Note nr. 9- Langsiktig gjeld

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leasing forpliktelse	4 308 135	6 520 600
<b>Sum</b>	<b>4 308 135</b>	<b>6 520 600</b>

All langsiktig gjeld pr 31.12.2020 har forfall i løpet av neste 5 års periode.



## Noter år 2020 Are Brug AS

### Note nr. 10- Pantstillelser og garantier m.v.

<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld til konsernselskap	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### **Balanseført verdi av eiendeler pantsatt:**

Kundefordringer	17 205 822	24 850 095
Varelager	9 935 644	11 408 883
Driftstilbehør	11 183 000	14 051 000
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>38 324 466</b>	<b>50 309 978</b>

Are Brug AS har stillet sine driftsmidler, fordringer og varelager i pant for Are Treindustrier AS sine bank engasjement. Brutto garanti/kausjonsbeløp utgjør kr. 135 000 000,-.

Are Brug AS har stilt en kausjonserklæring for Are Treindustrier AS pålydende kr. 20 000 000,-.

### Note nr. 11- Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

<b>Konsernselskap</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Fordring på Are Treindustrier AS	288 625	741 238
Innestående midler på konsernkontoordningen	43 251 974	28 354 252
Fordring på Industriveien 14 AS	900 000	
<b>Sum fordring på konsernselskap</b>	<b>44 440 599</b>	<b>29 095 490</b>
Gjeld til Are Treindustrier AS	1 573 750	849 925
Gjeld til Are Treindustri AS - konsernbidrag	6 400 000	3 700 000
Gjeld til Are Brug Eiendom AS	0	1 378 969
Gjeld til Jatak Kaupanger AS	247 012	0
Gjeld tilknyttet konsernkontoordningen	0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld til konsernselskap</b>	<b>8 220 762</b>	<b>5 928 894</b>



**Noter år 2020**  
**Are Brug AS**

**Note 12 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 545 016	3 473 342
Endring i utsatt skatt	-819 786	154 861
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 725 230</b>	<b>3 628 203</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 872 417	16 761 493
Permanente forskjeller	-435 014	-269 660
Endring i midlertidige forskjeller	3 676 305	-703 915
Avgitt konsernbidrag	-6 400 000	-3 700 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>9 713 708</b>	<b>12 087 918</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 545 016	3 473 342
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 408 000	-814 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 137 016</b>	<b>2 659 342</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	12 872 417	16 761 493
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 831 932	3 687 529
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-95 703	-59 325
<b>Sum</b>	<b>2 736 229</b>	<b>3 628 203</b>
Effektiv skattesats	21,3 %	21,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-811 640	-592 422	219 217
Fordringer	-868 267	-510 000	358 267
Balanseførte leieavtaler	3 969 872	3 684 407	-285 465
Avsetninger mv	-3 700 000	-295 000	3 405 000
Andre forskjeller	-65 592	-86 306	-20 714
<b>Sum</b>	<b>-1 475 627</b>	<b>2 200 679</b>	<b>3 676 305</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-1 475 627</b>	<b>2 200 679</b>	<b>3 676 305</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-324 638</b>	<b>484 149</b>	<b>808 787</b>



## Noter år 2020 Are Brug AS

### Note 13 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	84 384	8 556 642	2 460 106
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		143 585	38 786
= <b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>84 384</b>	<b>8 700 227</b>	<b>2 498 892</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	84 384	6 961 227	1 477 892
= <b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>0</b>	<b>1 739 000</b>	<b>1 021 000</b>
Årets ordinære avskrivninger		781 585	341 786
Økonomisk levetid	15 år	3-10 år	3-10 år

  

	Finansiell leasing maskiner og utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	21 522 774	32 623 905
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		182 371
= <b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>21 522 774</b>	<b>32 806 277</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	13 099 774	21 623 277
= <b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>8 423 000</b>	<b>11 183 000</b>
Årets ordinære avskrivninger	1 927 000	3 050 371
Økonomisk levetid	5-10 år	

### Note nr. 14 - Andre kortsiktig fordringer

	2020	2019
Periodiserte kostnader	326 828	742 849
Lån/forskudd til ansatte	3 400	63 622
Leverandør bonus til gode	387 736	528 833
Depositum		0
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>717 964</b>	<b>1 335 304</b>

### Note nr. 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Påløpte lønns- og honorar-forpliktelse	6 222 743	6 467 877
Kundebonus skyldig	461 098	563 127
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	617 045	203 510
Reklamasjons avsetning	3 300 000	295 000
Forskudd fra kunde	452 697	300 000
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>11 053 583</b>	<b>7 829 515</b>



## AKTIVA REVISJON AS

Statsautorisert revisor Atle Helgedagsrud  
Medlem av Den norske Revisorforening
